Số: 01/TB-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

                                                               TP.HCM, ngày 27 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v: Thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Hưng Thịnh Incons

- Căn cứ danh sách cổ đông Công ty chốt ngày 21/01/2021 được cung cấp bởi Trung

tâm Lưu lý chứng khoán Việt Nam

- Căn cứ danh sách đề cử/ứng cử thành viên (độc lập) Hội đồng quản trị Công ty tại

thời điểm 17h ngày 27/01/2021.

       Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Hưng Thịnh Incons trân trọng kính thông báo Quý cổ

đông thực hiện ghi PHIẾU LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN:

       Phiếu lấy ý kiến được gửi đến Quý cổ đông qua đường bưu điện. Sau khi nhận và điền

đầy đủ thông tin trên Phiếu lấy ý kiến, Quý cổ đông vui lòng gửi về Công ty trước 17 giờ 00

ngày 07/02/2021 theo một trong các cách thức sau:

+  Gửi bản scan qua email về địa chỉ: info@hungthinhincons.com.vn

       +  Gửi chuyển phát bưu điện về trụ sở Văn phòng đại diện của Công ty: 290/22 Nam Kỳ

Khởi Nghĩa, Phường 8, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

       Mọi thắc mắc liên quan, Quý cổ đông vui lòng liên hệ Phụ trách quản trị Công ty (Ông

Nguyễn Ngọc Long: 0911.681.651).

       Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Phụ trách quản trị.

mailto:info@hungthinhincons.com.vn

		2021-01-27T17:55:54+0700